## SCHEDA DI REGESTO

### PERGAMENA N. 12

COLLOCAZIONE:	Comune di Atessa- Archivio storico
SERIE:	Fondo pergamene n. 12
DESCRIZIONE ARCHIVISTICA:	ordine di pagamento
ESTREMI CRONOLOGICI:	15 novembre 1307
CONDIZIONAMENTO:	Cassettiera di legno
SUPPORTO:	Membranaceo
DIMENSIONI:	Altezza 12 Larghezza 27 Diagonale 30
NUMERO DELLE CARTE:	1
NOTE:	Scrittura minuscola diplomatica

#### SUNTO:

Napoli, 15 novembre 1307

Roberto, primogenito del re Carlo II e suo vicario, ordina agli atessani di pagare, per l'indizione in corso, in una sola volta quanto dovuto per i diritti fiscali dal 1° settembre, e di versare il rimanente della somma di mese in mese salvo diversa convenzione con la curia regia, ricevendone ogni volta la quietanza.

#### TRASCRIZIONE:

1. Robertus primogenitus illustris Jerusalem et Sicilie regis, dux Calabrie ac eius in
2. regno Sicilie vicarius generalis / universis hominibus Atisse devotis suis salutem et dilectionem sinceram. Pecuniam in regia camera necessariam plurimum /
3. reputantes volumus et devocioni vestre mandamus expresse quatenus totum illud
4. quod, pro anno presentir sexte indictionis / a principio mensis septembris proxime preteriti eiusdem indicionis usque nunc, solvendum est per vos regie curie de /
5. pecunia baiulationis diete terre Atisse statini, simul et semel, ac deinde in antea
6. totum reliquum eiusdem pecunie de / mense in mensem, vel iuxta conventionem
7. inter curiam et vos super ipsius pecunie solutione habitam, secundum. / ratam cuiuslibet mensis seu termini, ad regiam camaram destinare curetis, regiis inibi

8. thesauraris assignandam, / a quibus thesaurariis faciatis exinde recepì apodixam,
9. mandato aliquo huic forte contrario non obstante. Illud / inde factum quod scribi vobis ulterius proinde non sii opus, alioquin totum dampnum quod ob vestram
10. negligentiã quam circa hoc forte commiseritis, curia forsã incurreret, faciemus
11. ipsi curie de vestro proprio resarciri. Datura Neapoli in / camera nostra anno domini millesimo trecentesimo septimo die decimo quinto novembris sexte indictionis.